[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2016  № ПОС. 03-0858/16
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О требованиях к закупаемым Администрацией
города Переславля-Залесского, подведомственными
ей казенными учреждениями и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации города Переславля-Залесского от 30.12.2015 № ПОС.03-1910/15 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 22.06.2016 № ПОС.03-0857/16 «О правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами города Переславля-Залесского, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить требования к закупаемым Администрацией города Переславля-Залесского, подведомственными ей казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению.
2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В.Кошурников
image1.wmf